R E Q U E R I M E N T O  Nº. 750

SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/8/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que
  permanece de terra batida a lateral da Avenida Mário Barbéris, onde estão localizadas a Capela de Ana Rosa e o Tiro de Guerra 02-048, no Conjunto Habitacional “Humberto Popolo” (Cohab I),

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, nos informe se existe algum projeto de melhorias, tais como pavimentação e ajardinagem, para a área lateral da Avenida Mário Barbéris, onde estão localizados o Tiro de Guerra 02-048 e a Capela de Ana Rosa, no Conjunto Habitacional “Humberto Popolo” (Cohab I).

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de  agosto de 2009.

Vereadores Autores:

	PROF. GAMITO

PT
	PROF. NENÊ

PSB

lcacg